

Przedmiot zakresu świadczeń zdrowotnych	Organizacja udzielania świadczeń zdrowotnych	Preferowana liczba godzin/1 osoba Liczba godzin	Kwalifikacje, Wymagania	Zasady wynagradzania i sposób dokonywania rozliczeń
<p>Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez technika elektroradiologii w zakresie diagnostyki obrazowej</p> <p>Działe Diagnostyki Obrazowej SPZOZ MSWiA w Lublinie oraz Przychodni MSWiA w Lublinie</p>	<p>Udzielanie świadczeń zdrowotnych, w sposób ciągły, zabezpieczający niezakłóconą pracę Pracowni, zgodnie z potrzebami Udziałającego zamówienia</p> <p>w dniach i godzinach ustalonych w harmonogramie udzielania świadczeń</p> <p>W DDO od 7.30-7.30, za wyjątkiem:</p> <p>1) we wszystkie dni tygodnia:</p> <p>- w Pracowni MR w godzinach 7.00-23.00;</p> <p>2) w dni robocze od poniedziałku do piątku:</p> <p>- w Pracowni TK w godzinach 7.30-17.30</p> <p>- Nowa Pracownia TK w godzinach 7.30-12.30 lub 7.30-17.30</p> <p>- Pracownia RTG w Szpitalu – 7.30-12.30 lub 7.30 -17:30</p> <p>3) Dyżur – w godz. 17:30-7:30 w dni robocze lub 7:30-7:30 w dni wolne od pracy</p> <p>3) w razie potrzeb Udziałającego zamówienia:</p> <p>- Pracownia RTG w Przychodni</p>	<p>Ogólna miesięczna liczba godzin w m-cu -1506 godzin</p> <p>Preferowana liczba godzin udzielania świadczeń w miesiącu dla jednego technika: 170 godzin</p>	<p>- tytuł technika elektroradiologii,</p> <p>- doświadczenie w pracy w Pracowni Rezonansu Magnetycznego / Pracowni Tomografii Komputerowej / Pracowni Rentgenodiagnostyki</p> <p>Obrazowej - minimum 1 rok,</p> <p>- aktualne szkolenie w dziedzinie ochrony radiologicznej pacjenta.</p>	<p>1. Należność z tytułu wykonania świadczeń określonych w niniejszej umowie będzie płatna. Przyjmującemu zamówienie po okresach miesięcznych.</p> <p>2. Należność będzie wyliczana w taki sposób, że: ilość godzin będzie pomnożona przez stawkę godzinową.</p> <p>Przyjmujący zamówienie ma wskazać:</p> <p>1) Cenę brutto za 1 godzinę udzielania świadczeń w Pracowni RTG w Szpitalu lub Przychodni;</p> <p>2) Cenę brutto za 1 godzinę udzielania świadczeń w Pracowni TK lub Nowej Pracowni TK;</p> <p>3) Cenę brutto za 1 godzinę udzielania świadczeń w Pracowni MR;</p> <p>4) Cenę brutto za 1 godzinę dyżuru</p> <p>5) Wysokość .../.... stawki brutto wynagrodzenia godzinowego w przypadku braku możliwości wykonywania świadczeń z powodu awarii sprzętu medycznego. (wynagrodzenie postojowe)</p> <p>3) Proponowaną miesięczną liczbę godzin udzielania świadczeń zdrowotnych.</p>

Z zastrzeżeniem, że godziny i dni udzielania świadczeń mogą ulec zmianie w uzasadnionych przypadkach Udziałającego zamówienia.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw
Wewnętrznych i Administracji w Lublinie

dr. Sławomir Sowiński